17/10/2023, 10:20 Prefeitura Municipal de Milagres

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/637094B0/03AFcWeA4A-Ve-VTdj4eTcp8LGyAjEGrdHwICWpJtOqMrQdOL69zF8LLHrxZF7T… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Chamamento Público - A CPL, torna público que
será realizado Chamamento Público tombado sob o nº
002/2023, cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas
para prestação de serviços de saúde (realização de exames de
análises clínicas e exames de diagnóstico de imagem), visando
a complementação da rede assistencial de saúde do Município
de Milagres/CE, nos subgrupos da Tabela de Procedimentos,
Medicamentos e Órteses, Próteses e Materiais Especiais do
Sistema Único de Saúde (SIGTAP/SUS), conforme
especificações constantes no Edital Convocatório. A
documentação deverá ser entregue até às 09h00min do dia 01
de novembro de 2023, no Setor de Licitações, sito à Rua
Helena Mendonça Figueiredo nº 200 - Centro, a contar da data
desta publicação. Os interessados poderão ler e obter o texto
integral do edital através dos endereços eletrônicos:
milagres.ce.gov.br e municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br.
Maiores informações: (88) 3553-1255.

Milagres/CE, 11 de outubro de 2023

LUAN DOS SANTOS FERREIRA
Presidente da CPL.

Publicado por:
Luan Dos Santos Ferreira

Código Identificador:637094B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 13/10/2023. Edição 3313
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/